
Grand Alpler Üçgeni ve Alsace Turu AJet ile Ekstra Turlar
Dahil / 7 Gece Otel Konaklamalı / Ankara Çıkışlı

Kalkış Noktaları

10:45 Esenboğa Havalimanı

Gezilecek Yerler

Alsace, Cenevre, Bernine Ekspres, Annemasse, Bern, Lozan, Strasbourg, Colmar, Luzern, Zürih, Tirano, Venedik,
Milano, Torino

GRAND ALPLER ÜÇGENİ VE ALSACE TURU

AJET İLE

İSVİÇRE - FRANSA - İTALYA

EKSTRA TURLAR DAHİL!

BERNİNA EKSPRESİ DAHİL!
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Cenevre – Annemasse – Möntrö – Vevey – Lozan –
Bern – Basel – Mullhouse – Alsace - Strasbourg –
Colmar – İnterlaken - Lauterbrunnen – Luzern – Z

ürih - Tirano – Garda Gölü – Venedik – Outlet -
Milano – Torino – Mont Blanc – Annecy

1. Gün - Ankara – Cenevre - Annemasse

Ankara Esenboğa Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali Ajet Hava Yolları kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerinin ardından, Ajet Hava Yolları’nın VF503 sefer sayılı uçağı ile saat 13:45’de Stockholm’e hareket.
Saat 16:30’de Stockholm’e varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından varışımızla şehir turu için
havalimanından hareket ediyoruz.İsviçre’nin 4000 yıllık tarih, kültür, bilim ve doğanın birleştiği Dünyadaki muazzam
şehirlerden Cenevre ’ye hareket ediyoruz. Cenevre Şehir Turumuzda Cenevre gölü, Mont Blanc Rıhtımı,
Rousseau Adası, Cenevre’nin sembolü 140 metre yükselebilen Jet d’eau Fıskiyesi, İngiliz Bahçeleri ve 6.500 çiçek
türünden yapılmış Çiçek Saati, savaşta mayından dolayı ayağını kaybedenlerin anısına yaptırılan 5,5 ton ağırlığında
12 metre uzunluğundaki kırık sandalyenin bulunduğu Nations Meydanı görülecek yerler arasındadır.Turumuz sonrası
konaklama için Cenevre’ye komşu şehir olan Annemasse’ye hareket ediyoruz.Geceleme otelimizde. Akşam
Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: B&B Hotel
Annemasse v.b Rota:Cenevre-Annemasse 11 km

2. Gün - Annemasse – Möntrö – Vevey – Lozan – Bern - Basel veya Mullhouse

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası bir İsviçre kantonu olan Vaud'nun, Vevey Bölgesinde yer alan
Montrö ya da Montreux ‘ye hareket ediyoruz. Boğazlar anlaşmasıyla belleğimize yer eden, bağlar, göl ve
arkasında dağ manzarası ile farklı güzellikler sunan Montrö’de kısa bir moladan sonra, Palmiye ağaçlarıyla ve
rengarenk çiçeklerle döşeli sahilinde, Charlie Chaplin anıtının yanı sıra gölün içerisinde bulunan bronz çatal ve
denizatı heykelleri ile çok beğeneceğiniz Vevey’deyiz. Günün son durağı kazanılan Kurtuluş Savaşı sonrası
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin uluslararası hukuki temelini oluşturan antlaşmanın yapıldığı Lozan
şehri. Lozan GezimizdeLozan anlaşmasının imzalandığı Beau Rivage oteli, İsviçre’nin en çok ziyaret
edilen Olimpiyat Müzesi bahçesi, Ouchy Liman Bölgesi (Le Port d’Ouchy), görüldükten sonra İsviçre’nin
orta çağ atmosferine ve yüksek yaşam kalitesine sahip şehri Bern’e hareket ediyoruz.Bern de
yapacağımız panoramik şehir turu sonrası Alsace Bölgesi ‘ne adım atıyoruz. Geceleme Mulhouse veya
Basel ‘deki otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:
Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama : Greet Hotel Mullhouse vb.
Rota:Annemasse – Möntrö 119 km, Möntrö-Vevey 7 km, Vevey-Lozan 18 km, Lozan-Bern 109 km, Bern-
Basel 98 km

3. Gün - Alsace (Strasbourg – Colmar)

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra, Alsace Bölgesi ‘nin en güzel iki şehrini tek günde deneyimlemek için
öncelikle sabah erken saatlerde Colmar 'a ulaşarak turumuza başlıyoruz. "Küçük Venedik" (Petite Venise) olarak
bilinen bölgenin kanalları ve çevresindeki rengarenk, çiçeklerle süslü geleneksel ahşap evlerin oluşturduğu masalsı
atmosferde keyifli bir yürüyüşle kasabanın ruhunu hissedebilirsiniz. Özellikle Pont Saint-Pierre'den panoramik
manzaraların fotoğrafını çekmeyi unutmayın. Colmar'ın tarihi merkezini keşfettikten sonra, öğle yemeği için
kısa bir mola vererek Alsace mutfağının tadına bakın ve ardından araçla yaklaşık bir saatlik bir
yolculukla Strasbourg‘a geçiyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki tarihi merkezi Grande Île'de,
Gotik mimarinin başyapıtlarından Notre-Dame Katedrali'nin görkemini dışarıdan izleyerek turumuzu
sürdürüyoruz. Ardından, şehrin en büyüleyici kısmı olan, kanallar ve dar sokaklarla çevrili, yine
geleneksel Alsace evleriyle dolu Petite France bölgesinde kayboluyoruz. Barrage Vauban'dan



panoramik şehir manzarasının tadını çıkarıyoruz. Alsace kültürüne ait bir günü tamamladıktan sonra
tur otobüsümüz ile otelimize geri dönüyoruz. Geceleme Mulhouse veya Basel ‘deki otelimizde. Sabah
Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde
serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest
zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama : Greet Hotel Mullhouse vb. Rota:Mullhouse-Strasbourg
136 km, Strasbourg-Colmar 72 km , Colmar-Mullhouse 43 km

4. Gün - Mulhouse veya Basel- Interlaken – Lauterbrunnen – Luzern - Zürih

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra, İsviçre 'nin kalbinde yoğun ama unutulmaz bir gün geçirmek için tura
başlıyoruz. İlk durağınız, iki büyük gölün (Thun ve Brienz) arasında yer alan macera başkenti Interlaken olacaktır.
Burada kısa bir panoramik geziyle şehrin enerjisini hissedip ve Alpler'in ortasındaki bu çarpıcı konuma tanıklık
edeceğiz. Ardından, dünyanın en güzel vadilerinden biri olarak bilinen, dik falezlerden dökülen 72 şelalesiyle ünlü
Lauterbrunnen Vadisi'ne doğru yola çıkıyoruz. Burada, vadinin tabanında, ünlü Staubbach Şelalesi 'ni görerek
fotoğraf molası veriyor ve bu nefes kesici doğal harikalar diyarının büyüsüne kapılıyoruz. İsviçre'nin kültürel ve tarihi
açıdan zengin şehirlerinden Luzern 'e hareket ediyoruz. Luzern 'de, Avrupa'nın en eski ahşap köprüsü olan tarihi
Chapel Köprüsü (Kapellbrücke) ve Reuss Nehri kıyılarını gezerek şehrin kartpostal güzelliğindeki manzarasına
tanıklık ediyoruz. Kısa bir serbest zamanın ardından, İsviçre ‘nin popüler gezi noktalarıyla turumuzu ve günümüzü
sonlandırıyoruz. Geceleme Zürih‘deki otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine
dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam
Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama : BB Hotel
Rumlang vb. Rota:Mulhouse-Interlaken 186 km,Interlaken- Lauterbrunnen 12 km, Lauterbrunnen-
Luzern 78 km, Luzern-Zurih 52 km

5. Gün - Zürih - St. Moritz – Tren Yolculuğu ile – Tirano – Garda Gölü – Venedik

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Zürih Şehir Turumuzu gerçekleştiriyoruz. Zürih gezimizde,
dünyaca ünlü moda ve saat markalarının mağazaları ile dolu olan 1,4 kilometre uzunluğundaki
Bahnhofstrasse, ikiz kuleleriyle şehrin en etkileyici yapılarından Büyük Manastır (Grossmünster), 19.
yüzyıldan kalma vitraylarıyla turistlerin ilgisini çeken Fraumünster, hem gezginler hem de yerel halk
için kentteki en popüler cazibe noktalarından biri olan İsviçre'nin en büyük beşinci gölü Zürih Gölü'nün
kıyısı, şehrin içinden geçen Limmat Nehri ve şehrin iki yakasını birbirine bağlayan köprüler, nehir
kıyısına doğru ise Avrupa'nın en büyük saatine sahip kilisesi St. Peterskirche görülecek yerler arasında
yer almaktadır. St. Moritz'den başlayıp, Alpler'in en etkileyici demiryolu rotalarından biri olan Bernina
Ekspresi'ne binerek Alp Manzaraları, viyadükler ve dağ gölleri arasında manzaralı bir yolculukla
İtalya'daki Tirano'ya ulaşılmasıyla yolculuğumuz tamamlanacaktır. Tirano 'da bizi bekleyen tur
aracımıza binerek İtalya ‘nın en etkileyici göllerinden biri olan Garda Gölü'ne ulaşıyoruz. Garda Gölü
‘nün İncisi Sirmione Kasabası ‘nın girişinde sizi, tarihi 13. yy’a dayanan Scaligero Kalesi karşılıyor.
Begonvil çiçekleriyle kaplı binaları ve tarihi dokusu korunmuş İtalyan mimarisini seyredeceğiniz
sokakları ile sakin bir Orta çağ Kasabası olan Sirmione ‘de masalsı bir yolculuk sizleri bekliyor olacak.
Turumuz sonrası otelimize transfer.Geceleme Venedik veya çevresinde. Not: Tren rotasında benzer
güzergahlarda Tren değişikliği yapılabilmektedir. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur
ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama :
Best Western San Dona vb. Rota:Zurih-St.Moritz 202 km, Tirano-Garda 193 km, Garda-Venedik 152 km

6. Gün - Venedik – Outlet Turu - Milano

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Venedik merkezine hareket.Kanallar Şehri olarak ünlenmiş ve Dünya
‘daki turizmde çok önemli bir marka olmuş Venedik ‘e varıyor ve şehir turumuz için vaperettolarla Tarihi San Marco
Meydanı ‘na geçiyoruz. Meydan ve San Marco Katedrali, Dükler Sarayı, Büyük Kanal, Rialto Köprüsü rehberimiz
eşliğinde görülecek yerler arasındadır. Dileyen misafirlerimiz (Ekstra isteğe bağlı aktivite.) Gondol Turu ‘na
katılabilirler. Tur bitiminde serbest zaman veriyor ve sonrasında Outlet’e hareket ediyoruz. Dünya ‘nın en ünlü
markalarını tek bir alışveriş noktasında bulabileceğiniz Outlet ‘de hem kendiniz hem aileniz ve hem de sevdikleriniz
için yüzlerce seçeneği bir arada bulabilirsiniz. Alışveriş, dinlenme ve atıştırma molasından sonrası Milano’ya



hareket.Otelimize transfer.Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama : BB Hotel Cassano vb. Rota:Venedik-
Milano 278 km

7. Gün - Milano – Torino – Mont Blanc – Annemasse

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Moda ‘nın, Kültür ‘ün ve Sanayi ‘nin başkenti kabul edilen Milano şehir
merkezine ulaşıyor ve Milano Şehir Turumuzu gerçekleştiriyoruz. Sanayi ve Moda Şehri olan Milano, bunun yanı sıra
mutfağı, operası, kiliseleri ile de öne çıkmaktadır. Milano Şehir Turumuz ‘da; Şehrin şık caddelerinde yürüyerek Ünlü
Doumo Meydanı ‘na varıyoruz. Meydan ‘da, İtalya ’nın en önemli ve mimari açıdan en ihtişamlı eserlerinden biri olan
Doumo Katedrali ’ni görüyoruz. Galeria Vittoria Emanuele Çarşısı Keşfi ve Ünlü Buenos Aires Bulvarı ‘da alışveriş
yaparak Milano ’daki gezimizi noktalıyoruz. Sonrasında Torino ‘ya gidiyoruz. Panoramik olarak gerçekleştireceğimiz
turda; Piazza Castello'dan başlıyoruz. Etrafında Palazzo Reale (Kraliyet Sarayı) ve Palazzo Madama gibi
görkemli yapıları barındıran bu meydan, Savoy Hanedanlığı'nın ihtişamına tanıklık ettikten sonra, Muhteşem doğa
manzarası eşliğinde, Fransa, İsviçre, İtalya ortak sınırındaki, Avrupa’nın çatısı olarak bilinen Alpler’ in zirvesi Mont
Blanc Dağı manzarası eşliğinde yolumuza devam ederek, Annemasse’ye varışımızı gerçekleştiriyoruz.Geceleme
otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği
yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda
ekstra olarak alınacaktır. Konaklama : BB Hotel Cassano vb. Rota:Milano-Torino 142 km, Torino-Annemasse 293
km

8. Gün - Annemasse – Annecy – Cenevre – Ankara

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra "Fransa'nın Venedik'i" olarak da bilinen Annecy, içinden geçen
kanallar ve Thiou Nehri sayesinde bu unvanı almıştır. Alpler'in eteklerindeki sıra dışı konumu ve Annecy Gölü
kıyısındaki büyüleyici atmosferiyle ziyaretçilerini kendine hayran bırakır. Gezimiz sırasında, 17. yüzyılda inşa edilen
ve 1947'de restore edilen Château d’Annecy (Annecy Şatosu), tarihi St. Maurice Kilisesi ve özellikle fotoğraf
tutkunları için bir cazibe merkezi olan nehrin ortasındaki eşsiz konumuyla ünlü Palais de l’Isle gibi önemli yapıları
panoramik olarak göreceğiz. Fransa'nın en büyük üçüncü gölü olan Annecy Gölü kıyısında serbest
zaman.Sonrasında rehberimizin belirtleyeceği saatte havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerinin ardından, Ajet Hava Yolları’nın VF528 sefer sayılı uçağı ile saat 17:45’de Ankara’ya hareket.
Saat 22:05’da Ankara’ya varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle … Sabah Kahvaltısı;Otelimizde
alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak
alınacaktır. Rota:Annemasse-Annecy 43 km, Annecy-Cenevre 41 km Venedik Giriş Ücreti , Venedik Vapuretto
Ücreti ,Bernina Ekspresi Tren Bileti , Turist Şehir Vergileri, Check-point ücretleri, Lokal Rehberlikler
kişi başı : 160 EUR Misafirlerimiz, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı
aksatmayacağını ve buna istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio
sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat
esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Misafir bu konuda tam ve eksiksiz olarak
bilgilendirilmiştir

Tura Dahil Olan Hizmetler

* Ajet Hava Yolları ile Ankara - Cenevre – Ankara Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri
* Yerel Ulaşım Hizmetleri
* Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
* 3 veya 4* Otellerde 2 Gece Annemasse, 2 Gece Mulhouse veya Basel, 1 Gece Zurih, 1 Gece Venedik veya çevresi,
1 Gece Milano ile toplam 7 Gece kahvaltı dahil konaklama
* Gümrük Vergileri
* Havalimanı Vergileri ve servis bedelleri
* Programda belirtilen şehir turları
*Cenevre turu
* Möntrö,Vevey,Lozan Turu



* Bern Turu
* Alsace(Strasbourg,Colmar) Turu
* Interlaken,Lauterbrunnen Turu
* Luzern Turu
* Garda Gölü Turu
* Venedik Turu
* Designer Outlet Turu
* Milano Turu
* Torino Turu
* Annecy Turu

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Şehir vergileri
* Rehber tarafından organize edilen turlar
* Tüm kişisel harcamalar
* Ekstra turlar
* Öğle ve Akşam Yemekleri
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
* Şoför servis bedeli (Kişi başı 10 EUR)
* Yurtdışı çıkış harcı
* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Venedik Giriş Ücreti , Venedik Vapuretto Ücreti ,Bernina Ekspresi Tren Bileti , Turist Şehir Vergileri, Check-point
ücretleri, Lokal Rehberlikler

Kişi Başı 160 Euro (Rehbere Ödenmesi Zorunludur)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

- Tur esnas?nda programda bulunan tüm ülkelerde al??veri? ve harcama yap?labilmesi için Kredi
kart? kullan?m? önerilir.Her ülkenin ayr? para birimi bulunmakta olup en yayg?n ve güvenli ödeme
?ekli banka kart? veya kredi kart?’d?r.Euro bulundurmam?z durumunda ise sadece müsait yerlerde
para de?i?me durumu olacakt?r. - Gezi süresince rahat yürüyü? ayakkab?s? veya spor ayakkab?
tercih edilmelidir. Gece için yan?n?za h?rka v.b bir k?yafet bulundurman?zda fayda vard?r.
- Turlar?m?zda günlük olarak koltuk planlamas?nda rotasyon(koltuk de?i?imi) uygulamas? yap?
lmakta olup , sabit koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk de?i?imleri araç rehberi taraf?ndan
organize edilir.
- Yurtd???ndan Türkiye’ye giri? yaparken e?ya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün
konaklama zorunlulu?u vard?r.
- Yurtd???ndan Türkiye’ye giri? yaparken freeshop al??veri? limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü ?
çecekler: 1 litre Alkollü içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, ?arap ve ?ampanya hariç) ,
Alkollü ?çecekler: 2 litre Alkollü içki (%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, ?arap ve ?ampanya
dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bak?m Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve ?ekerleme: 2 kg
,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
- Tur program?nda Rehberler hava ve yol ?artlar?na ba?l? olarak , programda belirtilen heryeri
göstermek ?art? ile program ak???nda de?i?ilik yapabilirler.



- Tura kay?t yapt?ran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakk? vard?r.
-Tur Program?m?z minumum 25 ki?i kat?l?m ?art? ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli kat?l?m
sa?lanamad??? takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kak???na 20 gün kalad?r. Kat?l?m yetersizli?i
nedeniyle ?ptal edilen tur Viyatravel taraf?ndan bildirilecektir.
-Tur program?nda isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildi?i ve/veya ayn? destinasyon için
seçenekli bulundu?u durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Viyatravel taraf?ndan
bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvas? vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla
mesafede kullan?labilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Viyatravel taraf?
ndan bilgi verilecektir
- 3 Ki?ilik odalar, otellerin müsaitli?ine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Ki?iye tahsis
edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Ki?ilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan olu?
maktad?r. ?lave yataklar. Açma-kapama ve coachbed olarak adland?r?lan yataklardan olu?tuklar?
için Tur kat?l?mc?s? 3. Ki?i ve/veya çocuk rezervasyonlar?nda odalarda ya?anabilecek s?k???kl?
k ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmi? say?l?rlar. Çocuk indirimleri 2 yeti?kin yan?nda kalan
–ya? grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur program?nda dahil olan hizmetlerden Otelde al?nan Kahvalt?lar, bulunulan ülkenin kahvalt?
kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvalt? olarak adland?r?lan tereya??, reçel,
ekmek, çay veya kahveden olu?an s?n?rl? bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis
edilmi? ayr? bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik ?ehir turlar?, ?ehirlerin genel tan?t?m? için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlat?m?yla panoramik olarak yap?lan müze, ören yeri giri?lerini içermeyen en fazla
2-3 saatlik turlard?r. Panoramik turlar, programda belirtilen di?er turlar da dahil olmak üzere, tura
denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya
her hangi bir etkinlik nedeniyle kapal? yollar sebebiyle gerçekle?medi?i takdirde, veya hava ?artlar
? nedeniyle turun yap?lmas? imkans?z hale geldi?i durumlarda bahse konu turlar?n yap?lamamas
?ndan Viyatravel sorumlu de?ildir. Baz? turlar kapal? yollar veya araç giri?ine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu ta??ma veya yaya olarak yap?labilir.
-Seyahat esnas?nda karayolu ile geçi? yap?lan gümrük kap?lar?nda bekleme süresi standartlar? a
?abilir, bu bekleme sürelerinden kaynakl? ya?anan olumsuzluklardan Viyatravel sorumlu
tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis ald???m?z yerel Viyatravel taraf?ndan en az 20 ki?i kat?l?m ?art? ile
düzenlenmektedir. Yeterli say? sa?lanamad??? takdirde geziler yap?lamamaktad?r veya ekstra
gezi fiyatlar?, içerik, kullan?lacak araç kat?l?mc? say?s?na göre de?i?iklik göstermektedir. Ayr?ca
turlar?n günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin aç?k/kapal? olma durumlar?
na ve hava ?artlar?na göre rehber taraf?ndan de?i?tirilebilir.
- Ekstra turlar kat?l?mc?n?n iste?ine ba?l? olup zorunlu de?ildir. Tur esnas?nda düzenlenen ekstra
turlara kat?lmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi
kabul etmi? say?l?rlar. Bu yolcular ekstra tur ba?lamadan yol üstü dinlenme tesisine b?rak?l?p,
turun tamamlanmas? ard?ndan b?rak?ld?klar? noktadan al?n?rlar.
- Uçakl? turlara kat?lan ki?iler için yap?lmas? gereken Check-in ve boarding i?lemleri ki?isel i?
lemler olup, misafir taraf?ndan uçu? öncesinde havalimanlar?nda ilgili havayolu kontuarlar?nda
yada on-line olarak havayolu firmalar?n?n internet sitelerinden yap?lmas? zorunludur.
- Tura kat?l?m için Viyatravel taraf?ndan bildirilen saatlerde belirtilen havaalan?nda haz?r
bulunmayan, check-in ve boarding i?lemlerini zaman?nda yapt?rmayan, check-in ve boarding i?
lemlerini zaman?nda yapt?ran ancak uça?a binmeyen ki?ilerin uçu?u gerçekle?tirememelerinden
Viyatravel sorumlu de?ildir. Uça?? kaç?ran ki?ilerin tura dahil olmalar? için gerekli olacak gidi?-
dönü? yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair olu?acak tüm masraflar
kendilerine aittir.
-Viyatravel, hava yolu ile yolcu aras?nda arac? kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.
Tarifeli ve özel uçu?larda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçu? öncesinde saatler de?i?ebilir.
Viyatravel, bu de?i?iklikleri en k?sa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat de?i?me riskini



kabul ederek geziyi sat?n alm??t?r. 0-2 ya? aras? çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli
ödemezler.
-Turlar?m?zda Kullan?lan Araç Tipleri Ki?i Say?lar?na göre a?a??daki ?ekilde s?n?fland?r?l?r.
Her turumuzda bulunan ki?i say?s?na göre a?a??da bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Ki?i Say?lar?nda Kullan?l?r) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN
Cityliner/Tourliner -*Temsa Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17 - 24 Ki?i Say?lar?nda Kullan?l?r) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega
Minibusler: ( 16’ya kadar Ki?i Say?lar?nda Kullan?l?r) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukar?da belirtilen maddeleri kabul ederek turun sat???n? gerçekle?tirmi? say?l?r.

https://malitur.com/grand-alpler-ucgeni-ve-alsace-turu-ajet-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-ankara-
cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363
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Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:47 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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